

در سفر معاون اول رئیس جمهور به سیستان و بلوچستان خط راه آهن «خاش - زاهدان» افتتاح شد

کریدور شمال - جنوب کامل تر شد

■ سرمایه گذاری روسیه در دو محور ریلی کریدور شمال - جنوب



«ایران» در گزارشی پشت پرده های اختکار دارو و مواد اولیه تولید آنتی بیوتیک ها را بررسی می کند

گروکشی در بازار دارو



بازار آنگارزی خطوط جدید تولید سرم و آنتی بیوتیک و همچنین افزایش واردات مشکل کمبود آنتی بیوتیک طی ۱۰ روز آینده حل می شود

آیت الله رئیسی در اجتماع بزرگ مردم پاکدشت گفت دشمن پس از ناامیدی از تحریم و تهدید به اغتشاش روی آورد و در این زمینه هم موفق نشد

شکست پروژه بی ثبات سازی ایران

گروه سیاسی / رئیس جمهور پنجشنبه گذشته در اجتماع پرشور مردم پاکدشت اعلام کرد: «با اطمینان می گویم همچنان که سیاست تحریم های ظالمانه دشمن شکست خورد، توطئه بی ثبات سازی کشور نیز شکست خورد.» بخشی از هدف پروژه بی ثبات سازی، از طریق اغتشاش و آشوب، متوقف کردن روند توسعه و گره گشایی ها از کشور بود. سفر پنجشنبه گذشته آیت الله رئیسی به پاکدشت نشان داد که نه پروژه بی ثبات سازی ایران قابل تحقق است و نه روند پیشرفت ملی متوقف می شود، به ویژه استقبال گسترده مردم و اقشار مختلف از رئیس جمهور، حاکی از آن است که پیوند ملت و دولت ناگسستی است. در این میان، نمی توان از این واقعیت دور شد که دولت سیزدهم وارث مشکلات عدیده ای از گذشته است. از جمله نشانه های این ادعا، پروژه های است که آیت الله رئیسی در پاکدشت از آنها بازدید کرد.

دشمن می گفت اگر FATF را نپذیرد نمی تواند با دیگر کشورها ارتباط داشته باشد اما دیدند که ایران بدون توجه به ادعاهای آنها به عضویت سازمان شانگهای درآمد و همکاری های منطقه ای خود را افزایش داد و با هدایت های رهبر معظم انقلاب اسلامی، تحریم ها و تهدیدها را با قدرت کنار زده و با تکیه بر اراده پولادین جوانان خود قله های پیشرفت را یکی پس از دیگری فتح می کند. لذا تلاش کرد با ایجاد اغتشاش و بلبوا به اهداف خود برسد.

■ تلاش دشمن برای توقف با ایجاد آشوب

رئیس جمهور اضافه کرد: دشمن خیال کرد می تواند با بلبوا و آشوب پیشرفت کشور را متوقف کند، اما زهی خیال باطل، چرا که دیدند دولت ما مردم و در کنار مردم است. اراده شهدایی مثل شهید سلیمانی و شهدای بزرگوار پاکدشت به ما یاد داد که نباید به خواست دشمن دچار توقف و سستی شویم، لذا با الگوگیری از این شهدا حرکت قطار پیشرفت و سازندگی و رفع مشکلات مردم را با شتاب پیش خواهیم برد. آیت الله رئیسی با اشاره به تحمیل جنگ ۸ ساله به ملت ایران و نیز شهید کردن بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم ایران از سوی منافقینی

کند: گامی که می توان آن را در راستای سیاست دولت در سفرهای استانی، مبنی بر اتمام پروژه های نیمه تمام، به جای کلنگ زنی های اغلب سیاسی ارزیابی کرد.

■ ضرب الاجل یک ماهه برای واگذاری زمین شهرک

رئیس جمهور در جلسه شورای اداری شهرستان پاکدشت ضمن قدردانی از حضور و استقبال گرم مردم پاکدشت از دولت، معطلی ۱۷ ساله احداث شهرک امیرالمؤمنین (ع) این شهرستان به دلیل مشکلات اداری را تأسف آور خواند و گفت: امروز بوروکراسی اداری به یکی از موانع جدی پیشرفت

پیش بینی صندوق بین المللی پول براساس حرکت اقتصادی دولت

تورم در ۲ سال آینده زیر ۲۰ درصد می شود

نقش آفرینی صندوق تثبیت بازار در معاملات بازار سهام

دولت با «سهام یار» به کمک بورس آمد

۱۰

درویزه نامه ایران یک بخوانید

رسوایی سوریه سازی

تحلیل «ایران سیاسی» از ناکامی پروژه آمریکایی در ویران ساختن ایران



نگاهی تاریخی به پرده جدید تقابل نافرجام غربگراییان با ایرانیان

بلوای بدویت مدرن یا کاریکودتای تمدنی

۴

ایران قبل از پرواز به قطر با گل ترابی نیکارگونه را در آزادی شکست داد

جشن خدا حافظی با برد

۱۷



مروری بر فروش سینماها در سومین هفته آبان

صدرنشینی «لوپتو»

اکران سینماها در سومین هفته آبان ماه با صدرنشینی انیمیشن «لوپتو» در فروش هفتگی به پایان رسید و در عین حال سرنوشت اکران یک فیلم امید بخش برای نجات گیشه در هاله ای از ابهام قرار گرفت. فروش سینماها پس از ناآرامی های اخیر روزهای پربرونقی را پشت سر نمی گذارد و تنها مؤلفه داخوش کننده اخبار گیشه، صدرنشینی سینمای کودک و نوجوان است. «لوپتو» به کارگردانی عباس عسگری در حالی از یازدهم آبان ماه به ترکیب اکران اضافه شد که دیگر انیمیشن این روزهای اکران یعنی «پسر دلفینی» صدرنشین فروش یک ماه گذشته بوده است. «لوپتو» در مدت ۱۰ روز اکران توانست فروش یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی را تجربه کند و در صدر جدول فروش هفتگی قرار بگیرد. «انفرادی» مسعود اطیابی با ۹۲۶ میلیون تومان و «پسر دلفینی» با ۸۱۲ میلیون تومان جایگاه دوم و سوم فروش را در یک هفته گذشته به خود اختصاص دادند.

۱۹

دستاوردهای جدید موشکی ایران به زودی رونمایی می شود

عبور از سپر موشکی با هایپر سونیک ایرانی

ایران با دستیابی به فناوری پیشرفته موشک های بالستیک هایپر سونیک (فراصوت) ادعای امنیت آفرینی سپرهای موشکی دشمن را به بی اعتباری کشاند. دستیابی به این فناوری نظامی کم رقیب آفندی که تا پیش از این تنها چهار کشور روسیه، چین، آمریکا و هند از آن برخوردار بودند آن هم در سالگرد شهادت شهید طهرانی مقدم از بنیانگذاران صنعت موشکی کشورمان در شرایطی است که کمتر از یک هفته پیش ایران از سامانه پیشرفته پدافندی باور ۳۷۳ رونمایی کرد و حال با پیوستن به باشگاه کشورهای دارنده موشک فراصوت نشان داد که می تواند سامانه های ضد موشکی دشمن را به چالش فرا بخواند. به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی هوافضای سپاه روز پنجشنبه در حاشیه مراسم یازدهمین سالگرد شهادت شهید طهرانی مقدم خبر دستیابی ایران به موشک های بالستیک هایپر سونیک پیشرفته را اعلام کرد و...

۳

محسنی از راهی در جمع دانشجویان دانشگاه بیرجند حاضر شد و به سوالاتشان پاسخ داد

بدون تعارف با رئیس عدلیه

حجت الاسلام غلامحسین محسنی از راهی رئیس قوه قضائیه، روز پنجشنبه در نخستین برنامه از سفر استانی خود به خراسان جنوبی، در دانشگاه بیرجند حاضر شد تا با دانشجویان و جوانان به گفت و گو بپردازد. رئیس قوه قضائیه که ۱۶ ماه از ریاستش بر عدلیه می گذرد، چندین نشست هم اندیشی را با اقشار مختلف مردمی و نجنگانی کشور برگزار کرده و این بار در جمع دانشجویان حاضر شد. به گزارش فارس، «دانیال محمدی» نماینده بسیج دانشجویی استان خراسان جنوبی طی سخنانی با اشاره به قضایای اخیر گفت: بیش از ۵۰ روز از اعتراضات در برخی شهرها می گذرد اما هنوز کرسی های آزاداندیشی در دانشگاه های بیرجند برگزار نشده است. بدون تردید باید با عناصر اصلی اغتشاشات برخورد قاطعی کرد اما باید با دانشجویانی که در این قضایای جزو عناصر اصلی نبودند با رافت اسلامی برخورد شود.

۲



President.ir

آگهی فروش ملک به صورت مزایده

سازمانی در نظر دارد ساختمانی در شهر قم با مشخصات جدول زیر را در مزایده فروش سراسری واگذار نماید.

آدرس ملک	نوع ملک	متراژ	مبلغ پایه مزایده	شرایط پرداخت	توضیحات
قم	آپارتمان	۲۸۲۲ متر مربع	۸۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان	۴۰ درصد نقدی ۱۰ درصد تحویل ۵۰ درصد اقساط ۲۱ ماهه	مورد واگذاری مجتمع مسکونی ۱۶ واحدی دارای پارکینگ و انباری، ۱۵ سال ساخت، دارای سند تک برگی می باشد

متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ الی ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ ساعت ۸:۳۰ الی ۱۶ به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، نبش زرتشت غربی، جنب بانک تجارت، پلاک ۲ طبقه ۵ دفتر املاک و مستغلات مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۲۱۸۹۰۰۲۳۵ تماس حاصل نمایند.



در لحظه بخوان ایران بخوان online
www.ion.ir

کشور تبدیل شده که باید هرچه سریع تر مرتفع شود. مسئولان این شهرستان نیز طی مدت یک ماهه تعیین شده برای رفع مشکل و واگذاری زمین های این شهرک به مردم اقدام کنند. رئیس جمهور با بیان اینکه مهم ترین مؤلفه قدرت ما مردم همیشه در صحنه هستند، تصریح کرد: امروز دشمن در تلاش است که این مردم را مأیوس و ناامید کند در چنین شرایطی نیاز است تمام تلاش ما در جهت امید آفرینی برای مردم اقدام و عمل به موقع باشد.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه سیاست بی ثبات سازی و ناامنی کشور همانند سیاست تحریم به لطف خدا و با حضور و همراهی مردم به شکست انجامید، تصریح کرد: این همراهی و ایستادگی مردم برای ما مسئولان مسؤلیت آور است که برای برطرف سازی مشکلات پیش روی آنها مجدانه تلاش کنیم. رئیس جمهور با اشاره به اینکه خدمت رسانی سریع و به موقع به مردم موجب افزایش امید و ثبات قدم آنها در دفاع از انقلاب و کشور خواهد شد خطاب به مسئولان تأکید کرد: امروز وظیفه من و شما تلاش مضاعف برای گره گشایی از زندگی مردم با پیگیری و حل مسائل و مشکلات کشور است.

■ دشمن به دنبال ناامید کردن مردم است

رئیس جمهور در اجتماع پرشور مردم پاکدشت نیز با بیان اینکه امروز دشمن می خواهد حواس مسئولان را از خدمت به مردم منحرف کند تا کشور توسعه نیافته و امید مردم به یأس تبدیل شود. افزود: امروز دشمن هم علنی این نیت خود را بیان می کند و هم در عمل برای تحقق آن تلاش می کند. دشمن به دنبال ناامید کردن مردم است و در مقابل نیروهای بسیجی، سپاهی، ارتشی، نیروهای خدمت انتظامی و همه کسانی که در کسوت خدمتگزاران این مردم هستند می خواهند